本社事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社ならびに弊社関係会社は、本社事務所を下記のとおり移転させていただ

くことになりました。

これを機に、より一層みなさまのご期待に添えるよう社員一同努めて参いりますので、今後

とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

２０１４年４月吉日

アブダビ石油株式会社

代表取締役社長 西 聡

記

 １．営業開始日 ２０１４年５月７日（水）

 ２．新住所 〒105－0023 東京都港区芝浦一丁目１番１号 浜松町ビルディング８階

 ３．新電話番号 03－6722－4700（代表）

（各部署の番号は、電話番号表をご覧下さい）

 ４．交通のご案内

JR・東京モノレール「浜松町駅南口」より徒歩７分

都営地下鉄大江戸線・浅草線「大門駅」より徒歩１２分

ゆりかもめ「日の出駅」より徒歩１０分

以上

電話番号表

≪アブダビ石油株式会社≫

代表番号 03-6722-4700  FAX番号 03-6722-4747（共通）

役員  03-6722-4701

監査室  03-6722-4709

企画部  03-6722-4702

総務部

総務グループ 03-6722-4704

人事グループ 03-6722-4705

経理部  03-6722-4706

業務部

業務グループ 03-6722-4703

資材グループ 03-6722-4707

技術部  03-6722-4708

≪関連会社他≫

アブダビ興産株式会社    03-3457-5090

（A.D.Marine,Inc.）

日本アラブ首長国連邦協会   03-6722-4750

NPO法人 日本 UAE青少年児童育成交流協力会 03-6722-4760